
ศูนย์ข้อมูลข่าวสารส านักงานแรงงานจังหวัดหนองคาย

ตุลาคม 2564 3 684
พฤศจิกายน 2564 5 799
ธันวาคม 2564 1 584
มกราคม 2565 3 870
กุมภาพันธ์ 2565 5 804

สรุปสถิติผู้มารับบริการ
ศูนย์ข้อมูลข่าวสารส านักงานแรงงานจังหวัดหนองคาย

ประจ าปี 2565
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เดือน
ผู้มารับบริการ ณ ศูนย์ฯ (คน) ผู้รับบริการทางเว็บไซต์ (คน)

จ านวนท้ังหมด
ความพึงพอใจ

จ านวนท้ังหมด
ความพึงพอใจ

คนตอบ คนตอบ
-

3 -

1 -
1 -

4 -
2


